会員各位

事務局お昼休みに関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、KCAA グループ（福岡・山口・南九州）ではお昼の 1 時間

（12：00～13：00）を休憩時間とし、事務局受付不可とさせて頂き

ます。

事務局での電話対応、各種受付等は、13 時より再開致します。

ご不便、ご迷惑おかけする面もあるかと存じますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

※オークション当日は除きます。

記

実施日     令和３年 10 月 1 日より

受付不可時間  12：00～13：00

令和３年９月吉日

KCAA グループ